
UCHWAŁA NR II/6/2024
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 54 334,96 zł; w ten sposób, że:

1) zmniejsza się dochody bieżące o 904 334,96 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 850 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 1 077 237,04 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 2 237,04 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 1 075 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 6 560 959,07 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu:

1) kredytu w kwocie 3 126 000,00 zł;

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w kwocie 2 726 354,62 zł;

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 708 604,45 zł.

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 7.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem nr 8.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1552



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1552



Załącznik nr 1 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600 Transport i łączność 983 979,00 -906 572,00 0,00 77 407,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 956 572,00 -906 572,00 0,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

906 572,00 -906 572,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 483 658,92 -4 369,83 6 606,87 3 485 895,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 384 429,40 -4 369,83 6 606,87 386 666,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 862,40 -4 369,83 6 606,87 11 099,44

bieżące 57 524 647,26 -910 941,83 6 606,87 56 620 312,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

majątkowe 18 877 771,00 0,00 850 000,00 19 727 771,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 482 966,00 0,00 850 000,00 9 332 966,00

Ogółem: 76 402 418,26 -910 941,83 856 606,87 76 348 083,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 482 966,00 0,00 850 000,00 9 332 966,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1552



Załącznik nr 2 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 686 220,00 1 666 220,00 1 663 500,00 0,00 1 663 500,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 791 220,00 1 666 220,00 1 663 500,00 0,00 1 663 500,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 282 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 839 128,00 6 810 128,00 6 549 448,00 5 399 974,00 1 149 474,00 7 500,00 253 180,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna

po zmianach 7 689 128,00 6 810 128,00 6 549 448,00 5 399 974,00 1 149 474,00 7 500,00 253 180,00 0,00 0,00 0,00 879 000,00 879 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 467 287,00 5 438 287,00 5 429 307,00 4 590 672,00 838 635,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 6 317 287,00 5 438 287,00 5 429 307,00 4 590 672,00 838 635,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 879 000,00 879 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 092 561,92 6 749 559,92 3 126 181,20 1 798 189,00 1 327 992,20 2 099 043,52 1 524 335,20 0,00 0,00 0,00 2 343 002,00 2 343 002,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 237,04 2 237,04 69,18 0,00 69,18 0,00 2 167,86 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna

po zmianach 9 214 798,96 6 751 796,96 3 126 250,38 1 798 189,00 1 328 061,38 2 099 043,52 1 526 503,06 0,00 0,00 0,00 2 463 002,00 2 463 002,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715 029,40 715 029,40 21 494,20 7 205,00 14 289,20 324 000,00 369 535,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 237,04 2 237,04 69,18 0,00 69,18 0,00 2 167,86 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność

po zmianach 837 266,44 717 266,44 21 563,38 7 205,00 14 358,38 324 000,00 371 703,06 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 935,20 368 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 368 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 167,86 2 167,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 167,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 371 103,06 371 103,06 0,00 0,00 0,00 0,00 371 103,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177,20 177,20 177,20 0,00 177,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,18 69,18 69,18 0,00 69,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 246,38 246,38 246,38 0,00 246,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 831 805,33 57 894 303,41 44 114 010,69 27 565 039,02 16 548 971,67 7 249 312,52 5 680 980,20 0,00 0,00 850 000,00 23 937 501,92 23 937 501,92 9 326 894,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 077 237,04 2 237,04 69,18 0,00 69,18 0,00 2 167,86 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 850 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 82 909 042,37 57 896 540,45 44 114 079,87 27 565 039,02 16 549 040,85 7 249 312,52 5 683 148,06 0,00 0,00 850 000,00 25 012 501,92 25 012 501,92 10 176 894,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1552



Załącznik nr 3 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 893 801,02 0,00 3 893 801,02

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

439 356,00 269 248,45 708 604,45

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 403 522,05 862 323,55 4 265 845,60
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 126 000,00 0,00 3 126 000,00

Razem: 10 862 679,07 Razem: 1 131 572,00 Razem: 11 994 251,07

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1552



Załącznik nr 4 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 105 000,00 125 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

Zamiana rodzaju pokrycia dachowego budynku ul. Staszica 16, 16A w Paczkowie 0,00 105 000,00 105 000,00 
750 Administracja publiczna 29 000,00 850 000,00 879 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 850 000,00 879 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00 

FERC.02.02-CS.01-001/23/2190/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 „Cyberbezpieczny 
samorząd” 0,00 850 000,00 850 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 343 002,00 120 000,00 2 463 002,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem: 23 937 501,92 1 075 000,00 25 012 501,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1552



Załącznik nr 5 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 850 000,00 850 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 850 000,00 850 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00 

FERC.02.02-CS.01-001/23/2190/FEC.02.02-CS.01-001/23/2024 „Cyberbezpieczny 
samorząd” 0,00 850 000,00 850 000,00 

Razem: 9 326 894,00 850 000,00 10 176 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1552



Załącznik nr 6 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 067 695,00 -906 572,00 5 161 123,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 040 288,00 -906 572,00 5 133 716,00 

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

906 572,00 -906 572,00 0,00 

750 Administracja publiczna 243 252,00 850 000,00 1 093 252,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 160,00 850 000,00 908 160,00 

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 850 000,00 850 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 260 758,92 2 237,04 3 262 995,96 
85295 Pozostała działalność 382 429,40 2 237,04 384 666,44 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 862,40 2 237,04 11 099,44 

Razem: 75 120 152,26 -54 334,96 75 065 817,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1552



Załącznik nr 7 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 686 220,00 105 000,00 1 791 220,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 105 000,00 282 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 105 000,00 125 000,00 

750 Administracja publiczna 6 095 635,00 850 000,00 6 945 635,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 467 287,00 850 000,00 6 317 287,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00 
852 Pomoc społeczna 4 452 045,52 120 000,00 4 572 045,52 

85295 Pozostała działalność 332 000,00 120 000,00 452 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem: 49 345 369,71 1 075 000,00 50 420 369,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1552



Załącznik nr 8 
do uchwały nr II/6/2024

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 29 maja 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 640 516,40 2 237,04 4 642 753,44 

85295 Pozostała działalność 383 029,40 2 237,04 385 266,44 
3110 Świadczenia społeczne 368 935,20 2 167,86 371 103,06 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,20 69,18 246,38 

Razem: 9 778 249,62 2 237,04 9 780 486,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1552


		2024-06-03T12:50:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




